
Legjobb 32 Legjobb 16 Negyeddöntő Elődöntő Döntő Győztes

-    - 

84 ESSID Wassim - Tunézia 

81 AIDLI Youssef - Tunézia 

-

-

-    - 

207 TELEK Kristóf - Magyarország 

206 PETRIK Sebestyén - Magyarország 

-

-

-    - 

-

-

119 NURMONOV Temurbek - Üzbegisztán 

118 KENJAEV Diyorbek - Üzbegisztán 

-    - 

-

-

223 KIZAKISZ Georgiosz Nikolaosz - Magyarország 

42 MOHAMMAD Parham - Irán 

-    - 

221 LOVAS Csongor - Magyarország 

185 SZASZÁK Csongor - Magyarország 

-

-

2022-06-24 13:52    2022-06-24 13:52 A 

82 HEIDEMANN Noah - Németország 

27 KUHL Samuel - Németország 

215 KISS Máté - Magyarország 

173 CSIZMAZIA Bendegúz - Magyarország 

-    - 

53 KASYMOV Atai - Kirgizisztán 

55 SHEISHENBEKOV Yiman - Kirgizisztán 

-

-

-    - 

-

-

76 GJÖRLING Lukas - Svédország 

79 STÅHL Olle - Svédország 

-    - 

137 KÓKAI Ákos - Magyarország 

136 KASA Zsombor - Magyarország 

-

-

-    - 

21 BERGMEIER Florian - Németország 

240 Kravets Yaroslav - Ukrajna 

-

-

2022-06-24 14:00    2022-06-24 14:00 A 

161 GŐGÖS Martin - Magyarország 

192 PÁLOS Gergő - Magyarország 

88 ENSKYI Simon - Ukrajna 

98 NEVISHZIN Volodymyr - Ukrajna 

-    - 

-

-

16 MOHAMED Abdelaziz - Egyiptom 

18 YAHIA Amr - Egyiptom 

-    - 

86 KHALOUFI Mohamed - Tunézia 

83 DALDOUL Mohamed - Tunézia 

-

-

-    - 

-

-

165 KNECHT Barnabás - Magyarország 

167 KOVÁCS Tamás - Magyarország 

-    - 

-

-

131 SZABÓ Lénárd - Magyarország 

126 FRANK-SÁNTA Erik - Magyarország 

-    - 

-

-

10 GONZALEZ Juan - Ecuador 

8 CABRERA Alan - Ecuador 

2022-06-24 15:16 2022-06-24 15:16 A 

84 ESSID Wassim

81 AIDLI Youssef

 -   

207 TELEK Kristóf

206 PETRIK Sebestyén

 -   

2022-06-24 15:15 2022-06-24 15:15 A 

119 NURMONOV Temurbek

118 KENJAEV Diyorbek

 -   

223 KIZAKISZ Georgiosz Nikolaosz

42 MOHAMMAD Parham

 -   

2022-06-24 15:49 2022-06-24 15:49 A 

221 LOVAS Csongor

185 SZASZÁK Csongor

 -   

82 HEIDEMANN Noah

27 KUHL Samuel

3 - 1  (-6,4,7,3)

2022-06-24 15:22 2022-06-24 15:22 A 

53 KASYMOV Atai

55 SHEISHENBEKOV Yiman

 -   

76 GJÖRLING Lukas

79 STÅHL Olle

 -   

2022-06-24 15:42 2022-06-24 15:42 A 

137 KÓKAI Ákos

136 KASA Zsombor

 -   

21 BERGMEIER Florian

240 Kravets Yaroslav

 -   

2022-06-24 15:43 2022-06-24 15:43 A 

161 GŐGÖS Martin

192 PÁLOS Gergő

3 - 0  (6,5,8)

16 MOHAMED Abdelaziz

18 YAHIA Amr

 -   

2022-06-24 15:53 2022-06-24 15:53 A 

86 KHALOUFI Mohamed

83 DALDOUL Mohamed

 -   

165 KNECHT Barnabás

167 KOVÁCS Tamás

 -   

2022-06-24 15:24 2022-06-24 15:24 A 

131 SZABÓ Lénárd

126 FRANK-SÁNTA Erik

 -   

10 GONZALEZ Juan

8 CABRERA Alan

 -   

2022-06-24 16:46 2022-06-24 16:46 A 

84 ESSID Wassim

81 AIDLI Youssef

3 - 0  (9,7,8)

223 KIZAKISZ Georgiosz Nikolaosz

42 MOHAMMAD Parham

3 - 0  (7,8,2)

2022-06-24 17:05 2022-06-24 17:05 A 

82 HEIDEMANN Noah

27 KUHL Samuel

3 - 0  (8,4,11)

76 GJÖRLING Lukas

79 STÅHL Olle

3 - 0  (9,5,7)

2022-06-24 16:43 2022-06-24 16:43 A 

137 KÓKAI Ákos

136 KASA Zsombor

3 - 0  (7,9,7)

161 GŐGÖS Martin

192 PÁLOS Gergő

3 - 2  (5,-5,-9,9,10)

2022-06-24 16:16 2022-06-24 16:16 A 

86 KHALOUFI Mohamed

83 DALDOUL Mohamed

3 - 2  (9,9,-5,-7,8)

131 SZABÓ Lénárd

126 FRANK-SÁNTA Erik

3 - 0  (12,4,10)

2022-06-24 17:51 2022-06-24 17:51 A 

84 ESSID Wassim

81 AIDLI Youssef

3 - 2  (-6,8,-9,7,6)

76 GJÖRLING Lukas

79 STÅHL Olle

3 - 0  (12,3,11)

2022-06-24 17:38 2022-06-24 17:38 A 

137 KÓKAI Ákos

136 KASA Zsombor

3 - 2  (-8,8,-9,8,1)

131 SZABÓ Lénárd

126 FRANK-SÁNTA Erik

3 - 0  (7,5,8)

2022-06-25 10:09 2022-06-24 18:44 A 

76 GJÖRLING Lukas

79 STÅHL Olle

3 - 2  (-4,5,-8,6,10)

137 KÓKAI Ákos

136 KASA Zsombor

3 - 1  (5,-8,10,6)

137 KÓKAI Ákos

136 KASA Zsombor

3 - 1  (5,-9,7,8)
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1. 137 KÓKAI Ákos - Magyarország
136 KASA Zsombor - Magyarország

2. 76 GJÖRLING Lukas - Svédország
79 STÅHL Olle - Svédország

3. 84 ESSID Wassim - Tunézia
81 AIDLI Youssef - Tunézia

131 SZABÓ Lénárd - Magyarország

126 FRANK-SÁNTA Erik - Magyarország

U15 Fiú és Leány versenyszámok

U15 fiú páros - Főtábla

Gulyás Vince

Bódis Attila

Szabó László

Főbíró helyettes(ek)

Szily Márta

Kékedi Tibor

Főbíró(k)
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